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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 982,00 m2,

Świeszyno

Cena 94 900 zł

Malownicze działki w pobliżu Jeziora Głębokiego z dostępem do bezpiecznej plaży miejskiej z
ratownikami. Idealne miejsce dla rodzin z dziećmi, oferujące spokój i bliskość natury.

Oferujemy trzy malowniczo położone działki o powierzchni odpowiednio 763 m², 1025 m² i 982 m², znajdujące się
około 300 metrów od brzegu Jeziora Głębokiego. Działki są niezabudowane i obecnie znajdują się w trakcie uzyskiwania
warunków zabudowy, co daje pełną swobodę w aranżacji przestrzeni zgodnie z indywidualnymi potrzebami.
Atuty:

Bliskość jeziora, idealne miejsce na rekreację i wypoczynek.
Spokojna i cicha okolica, otoczona piękną przyrodą.
Doskonałe warunki do uprawiania sportów wodnych, w tym kajakarstwa (spływy po rzece Brdzie).
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Bliskość terenów leśnych, idealnych na piesze wędrówki i rowerowe wycieczki.
Media w drodze: kanalizacja, prąd.
Kanalizacja dostępna w drodze wewnętrznej.
W pobliżu znajduje się plaża miejska z ratownikami, wypożyczalnia sprzętu pływającego, prywatne ośrodki
wczasowe oraz domki letniskowe. Na plaży znajdują się sanitariaty, toalety dla osób niepełnosprawnych, plac
zabaw i wiata do organizacji ognisk.
Idealne miejsce dla rodzin z dziećmi dzięki bezpiecznemu kąpielisku z ratownikami.
Inwestycje w infrastrukturę kajakową i wypoczynkową zrealizowane w 2019 roku, w tym nowe pomosty, pole
biwakowe, oraz zmodernizowany budynek wypożyczalni sprzętu pływającego z pomieszczeniami socjalnymi dla
ratowników.
Możliwość wodowania własnej łodzi przez cały rok przy plaży miejskiej w niskiej cenie.

Działki i ceny:

Dz. nr 167: 763 m² - SPRZEDANA-1.
Dz. nr 169: 1025 m² - SPRZEDANA-2.
Dz. nr 177: 982 m² - 94 900 PLN3.

Kontakt: Jeżeli jesteś zainteresowany, prosimy o kontakt pod numerem telefonu: +48 730 090 105 lub mailowo na
adres: biuro@logosfinanse.pl Chętnie udzielimy dodatkowych informacji oraz umówimy się na prezentację działek.
Zachęcamy do kontaktu w celu uzyskania informacji odnośnie przeznaczenia działek oraz tego, co można
na nich wybudować i w jakiej ilości.

Zainwestuj w spokojną przystań blisko jeziora!

Zapraszamy do obejrzenia działek i zakochania się w tym urokliwym miejscu. To doskonała okazja dla osób ceniących
spokój, naturę i aktywny wypoczynek na świeżym powietrzu.
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Symbol 82/LGS/DZS Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 94 900, 00 PLN

Cena za m2 96, 64 PLN Kraj POLSKA

Województwo POMORSKIE Powiat bytowski

Gmina Miastko Miejscowość Świeszyno

Kod pocztowy 77-200 Położenie działki TEREN PŁASKI

Wygląd działki PUSTA Możliwa zabudowa WOLNOSTOJĄCA

Powierzchnia działki 982, 00 m² Kształt działki TRAPEZ

Rodzaj działki BUDOWLANA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce CAŁOŚĆ Droga dojazdowa CICHA ULICA,
UTWARDZONA,
GRUNTOWA, LOKALNA
DROGA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA,
INNA

Energia elektryczna

Podłączona kanalizacja Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Nr Licencji 25350

https://www.logosfinanse.pl/pop_waluty.php?cena=94900&width=230
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Adrian Kudłacz
Mam ponad 9-letnie doświadczenie w branży finansowej, a także jestem
licencjonowanym pośrednikiem w obrocie nieruchomościami o numerze
licencji 25352. Specjalizuję się w kredytach hipotecznych, gotówkowych,
samochodowych, pożyczkach hipotecznych oraz firmowych zabezpieczonych
i niezabezpieczonych. Dodatkowo, posiadam wiedzę i doświadczenie w
uzyskiwaniu dotacji unijnych.
Zaufało mi już wiele osób, które powierzyły mi swoje finanse, a moja
znajomość rynku finansowego i jego zmian stanowi o sukcesie w relacjach z
klientami.
W wolnym czasie pasjonuję się tańcem, szczególnie salsą i bachatą. Tak
samo angażuję się w pomaganie klientom w realizacji ich planów i marzeń.
Zapraszam do współpracy - Adrian Kudłacz.
 

730090105
adrian.kudlacz@logosfinanse.pl

Więcej ofert na stronie www.logosfinanse.pl


